拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　このたび弊社では「株式会社BIG EAR ANTS」様のご協力を得て、「絢香」福岡公演　割引販売のご案内を致します。
　是非この機会にお申込をご検討ください。宜しくお願いいたします。

敬具

2016年8月吉日　チケットぴあ九州（株）

【公演名】 絢香　10th Anniversary SUPER BEST TOUR

【公演日程】 2016年10月8日（土）　開場：16:00/開演：17:00

【場所】　　　　　 マリンメッセ福岡（福岡県福岡市博多区沖浜町7-1)

【料金】 全席指定7,500円⇒割引価格7,000円（税込）
※セブン‐イレブンでの発券手数料として、チケット１枚につき１０８円別途必要
※未就学児入場不可
※正価との差額は提供元が負担しております
※数量限定となりますので、先着順の受付となります。
　枚数に達し次第、受付終了とさせていただきます。
※お席の場所のご指定はいただけません。後方になる場合もございますのでご了承ください。

【お申込み方法：お手続きの流れ】

①下記枠内に必要事項をご記入のうえ、FAXにてお申込みください。※お申込み期間　～8/31（水）

②お申込後、こちらより払込票番号をＦＡＸ（本状）にて返信致しますので、引換期限までにお近くのセブン-イレブンで
代金とお引き換えでお受取ください。お引き換えの際は１３桁の払込票番号をレジに直接お持ちの上、
店員に『チケットぴあで予約したチケットを引き取る』旨、お伝えください。
お申込み後のキャンセル・変更はできませんので、予めご了承ください。

団体名：情報労連 お申込日：２０１６年　　　　月　　　　日

発券手数料 円 合計金額

【お問い合わせ】　　チケットぴあ九州㈱　 担当：玉島・磯本　TEL092-708-9001 (平日10:00～18:00)

チケット引換期限

※ﾁｹｯﾄ1枚につき108円別途必要

全席指定　7,000円（税込）
円

特別割引チケットのご案内

組合名：

氏名：
勤務先℡：

携帯℡：

「絢香」福岡公演

記

お申込みFAX番号：０９２－７１２－９００２（チケットぴあ）

枚

フリガナ： FAX：

ご希望の枚数をご記入ください。 ↓↓太枠内を弊社で記入し、FAXにて返信します↓↓

払込票番号

【絢香 10th Anniversary SUPER BEST TOUR】

デビュー10周年を記念した、自身最大規模のアリーナツアー決

定！

大ヒットとなった『I believe』『三日月』や、

NHK朝の連続テレビ小説「花子とアン」の主題歌で話題となった

『にじいろ』等の名曲を携えたSUPER BEST TOUR！！

ヒット曲のオンパレード間違いなしの本公演、

ぜひこの機会にお申込ください。